

ORCAMENTO: 342194 **DT. IMPRESSÃO: 28/04/2020 09:21:00** - Pag: 1 de 2

DT. ALTERA: 28/04/2020 09:16:45
CLIENTE: 429 - MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CNPJ: 46.137.469/0001-78
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONES, 661
COMPL:
CEP/CIDADE: 17480-000 - CABRALIA PAULISTA (SP)
EMAIL: compras@cabralia.sp.gov.br; gislenepref@hotmail.com; farmcabraliarob@hotmail.com

DT. INCLUSÃO: 28/04/2020 08:24:03
ENTREGA: IMEDIATA
IE: ISENTO
BAIRRO: CENTRO
TEL/FAX: 14-32851244 / (14) 3285-1110
TEL2/CEL: /
CONTATO: ADRIANO 14 99611-8211
FRETE: 1-DESTINATÁRIO ()
SEU PEDIDO:
PESO/VOLUME: 39,784 / 0

TRANSPORT:
VENDEDOR: SANDRA (vendas2@cirurgicapaulista.med.br)

PED ORIGEM 0

PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL	ICMS
1	6564	6,000	CX	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - C/100UN	LABOR IMPORT	10,4700	62,82	0,00
2	7171	24,000	LT	ALCOOL 70% 1000 ML	PROLINK	5,8500	140,40	18,0
3	6478	6,000	RL	ALGODAO HIDROFILO 500 GRS	MELHORMED	12,1500	72,90	0,00
4	136	30,000	UN	ALMOTOLIA PLASTICA 250 ML-BR-BIC RETO	J.PROLAB	3,3900	101,70	18,0
5	5483	30,000	UN	CATETER NASAL TIPO OCULOS	MEDSONDA	0,8500	25,50	18,0
6	3331	1.200,00	PC	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/10	AMERICA	0,5400	648,00	0,00
7	3239	2,000	CX	STOPPER-ABS.ADES.BEGE C/500	AMP	16,6600	33,32	0,00
8	3570	300,000	UN	SCALPE 23 G	CIRUTI	0,2300	69,00	18,0
9	6272	300,000	UN	EQUIPO P/SORO C/INJ. LATER.CAMFLE C/RES	DESCARPACK	1,6200	486,00	18,0
10	7761	400,000	UN	EQUIPO P/ ADMIN. DE DIETA ENTERAL ESCAL	MEDSONDA	1,7600	704,00	18,0
11	1894	1,000	PC	ESCOVA GINECOLOGICA DESC.N/ESTERIL-100U	KOLPLAST	18,3000	18,30	18,0
12	3594	6,000	UN	APARELHO PRESSAO ADULTO METAL - MARINHO	PREMIUM	70,3000	421,80	18,0
13	7605	20,000	RL	FITA ADESIVA 19X50 - EMB. INDIV	HOSPFLEX	2,6500	53,00	18,0
14	402	6,000	RL	ESPARADRAPO 10 X 4,5 COMCAPA	MSSINER	7,9000	47,40	0,00
15	2521	48,000	RL	FITA MCROPORE 25MMX 10MC/ CAPA	POLAR FIX	2,4000	115,20	0,00
16	2243	24,000	RL	FITA MCROPORE 50 X 10 COMCAPA	MED FIX	5,3500	128,40	0,00
17	4465	400,000	UN	FRASCO P/NUTRICA O ENTERAL 300ML	BIOWASE	0,9200	368,00	18,0
18	2736	2,000	LT	P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML -(O)	RIOQUIMCA	28,1200	56,24	0,00
19	2253	100,000	UN	LAMNA BISTURI N.15	ADVANTIVE	0,2700	27,00	18,0
20	631	1,000	CX	LAMNA MICROSC.26X76 N/LAP/P.FOSCA-CX/50	EXACTA	4,4000	4,40	18,0
21	6259	40,000	PC	PAPEL TOALHA INT. C/1000UN - BRANCO	HIGICLEAN	8,6100	344,40	0,00
22	7603	600,000	UN	SERINGA DESC. 03 ML - S/A - SLIP	SR	0,1700	102,00	0,00
23	529	600,000	UN	SERINGA DESC. 05 ML - S/A - SLIP	SR	0,2300	138,00	0,00
24	4118	150,000	UN	SERINGA DESC. 10 ML - S/A - SLIP	DESCARPACK	0,3200	48,00	0,00
25	6271	400,000	UN	SERINGA DESC. 20 ML - S/A - SLIP	DESCARPACK	0,5400	216,00	0,00
26	11732	4.000,00	UN	SERINGA DESC.INS.01 ML AG 0.8X0.30 2/2	TKL	0,3000	1.200,00	0,00
27	2222	60,000	BO	SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0.9% BOLSA(O)	JP	2,9400	176,40	0,00
28	4286	5,000	PC	TOUCA DESC. C/ELASTICO - PCT C/100	ANADONA	7,9000	39,50	18,0
29	567	70,000	PC	FRALDA GERIATRICA MEDIA PC C/09UN	BIGFRAL PLUS	24,6900	1.728,30	0,00
30	1603	100,000	PC	FRALDA GERIATRICA GRANDE PC C/08UN	BIGFRAL PLUS	25,9900	2.599,00	0,00
31	2987	110,000	PC	FRALDA GERIATRICA EXTRA G PCT C/07.	BIGFRAL PLUS	26,8600	2.954,60	0,00
32	5126	24,000	PC	FRALDA JUVENIL BIGFRAL -PC C/11	BIGFRAL PLUS	25,8700	620,88	0,00



CI RURGI CA PAUL.COM MAT MED HOSP LTDA

INSC. EST.: 438.210.594.110 - CNPJ: 05.768.154/0001-41

AV. TIRADENTES, 1309

17519-000 - MARILIA (SP)

FONE: 14-3413-9949 FAX: 14-3413-9949

EMAIL: vendas@cirurgicapaulista.med.br HOME PAGE: www.cirurgicapaulista.com.br

ORCAMENTO: 342194

DT. IMPRESSÃO:

28/04/2020 09:21:00 - Pag: 2 de 2

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

PARCELA	TIPO	DIAS	VALOR
1	BOLETO	28	13.750,46

TOTAL GERAL

PRODUTOS:	13.750,46	ACRÉSCIMOS:	0,00
SERVIÇOS:	0,00	FRETE:	0,00
DESCONTOS:	0,00	IPI:	0,00
SEGURO:	0,00	DESPESAS:	0,00
ICMS ST:	0,00	ICMS ST ANTEC.:	0,00
TOTAL:			13.750,46

OUTRAS INFORMAÇÕES -

LOCAL DE ENTREGA: CENTRO DE SAUDE

RUA: MARIO AMARAL GURGEL, Nº 650
CENTRO